
ENTR je inteligentní motorický zámek, 
který vám umožní ovládat dve e 
ze Smartphonu i tabletu, 
pomocí PIN klávesnice, 
o skem prst  nebo dálkovým 
ovládáním.

• Už žádné klí e
• Bez požadavku na kabely
• Bezdrátové p íslušenství
• Automa  cké uzam ení dve í
• Jednoduchá instalace

Chrání váš svět



Bezpe nost, spolehlivost a komfort

Díky kombinaci mechanické cylindrické vložky FAB v nejvyšší bezpe nostní t íd  s moderní 
technologií elektronického uzamykání poskytuje ENTR maximální bezpe nost, kontrolu 
a pohodlí p i uzamykání vašeho domova. Sdílejte p ístupová práva pomocí mobilního 
telefonu a aplikace ENTR.

Technické výhody

• Ideální pro dve e všech typ  a velikos  
• Automa  cké uzamykání - zav ete dve e a ty se automa  cky uzamknou
• Bezpe ná, zašifrovaná bezdrátová komunikace
• Žádné kabely - bateriové napájení
• Nouzové otevírání mechanickým klí em

Možnos  ovládání

ENTR poskytuje n kolik možnos  ovládání:

Pro více informací navš vte:
www.fab.cz/ENTR

te ka o sku prst
M žete vložit o sky prst  
až 20 uživatel

O sk prstu

PIN klávesnice
Je možné p edde novat 
až 20 PIN kód

Bezdrátová 
klávesnice

Dálkové ovládání

Dálkové 
ovládání

Smartphone
Ovládání pomocí 
aplikace ENTR

Chytrý telefon


